
 

 

  
 

 ２０２２年７月吉日 

 

お得意先各位 

東京戸上電機販売株式会社 

                                     

PAS 用圧縮端子の価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

   さて、標記につきまして以下の申し入れをさせていただきます。 

  ご承知の通り、昨今の各種値上げに起因する高騰は、各方面に多大な影響を与えております。 

  弊社と致しましても材料費等の高騰を自助努力により吸収すべく最大限努め、価格を据え置いて参

りましたが、従来の価格維持が困難となりましたことから PAS用圧縮端子につきまして、下記の通

り価格改定をお願いさせていただくことと致しました。 

つきましては貴社におかれましても、厳しい市場環境と思いますが、弊社の状況をご理解頂き 

  今回の価格改定に何卒ご理解の上ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

１. 対象製品 

        PAS用圧縮端子 

 

 ２. 価  格 

     現行価格の約 20〜25%UPと致します。 

     

３. 実施時期 

    2022年 8月出荷分より新価格にて対応させていただきます。 

以上 

 


